
 

Obszerne materiały 
obiciowe nadające 
przestrzeniom miękkości i 
luksusowego wykończenia 
 
Przedstawiamy Monte, Moore i Ponza 
 
 
 
Miękkie, teksturowane, ręcznie wykonane: materiały obiciowe 
Monte, Moore i Ponza potrafią zamienić wnętrza w luksusowe sceny 
dla zmysłów – miejsca, które oferują komfort zacisza domowego 
i poczucie przynależności do przestrzeni użyteczności publicznej. 
 
Monte: ekologiczny, aksamitny, moherowy materiał obiciowy 
z wyjątkowo wysokim włosiem 
Tkany w ekologicznej tkalni firmy Vescom w Holandii, Monte to aksamitny, moherowy 
materiał obiciowy z certyfikatem Cradle to Cradle® Bronze. Wykonany w 100% 
z moheru o długim włosiu, zapewnia komfort fizyczny i akustyczny, tworząc wspaniałe 
tapicerowane powierzchnie, w których można się zanurzyć. Tradycyjny, a zarazem 
ponadczasowy charakter moherowego aksamitnego materiału obiciowego podkreśla 
paleta 16 matowych kolorów inspirowanych naturą.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
materiał obiciowy – Monte & Moore 
 
Moore: siatka graficzna w klimacie retro 
Moore to poliestrowy materiał obiciowy FR, zawierający w 100% materiał 
pochodzący z recyklingu. Jej wielkoformatowy splot tworzy graficzną siatkę, która 
nadaje klimat retro, a wielowarstwowa struktura i dodatek teksturowanej przędzy 
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bouclé sprawiają, że jest wyjątkowo przyjemny w dotyku i trójwymiarowy. Dostępny 
w 16 kombinacjach kolorystycznych, od stonowanych po wyraziste, Moore jest 
produkowany w ekologicznej tkalni firmy Vescom w Niemczech.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
materiał obiciowy – Moore 
 
Ponza: nowa, współczesna paleta inspirowana naturą 
Jeden z popularnych materiałów obiciowych firmy Vescom zyskuje współczesną, 
inspirowaną naturą paletę kolorów w kolorze Ponza. 33 kolorów, w tym klasyczne 
aksamitne odcienie, takie jak burgundowa czerwień i głęboka zieleń, oferują opcję 
zaspokojenia wszelkich pragnień i potrzeb. Super miękkim, aksamitny, poliestrowy 
materiał obiciowy FR z niskim włosiem został udoskonalony dzięki wyższej wartości 
Martindale i może być teraz stosowany również jako tkanina zasłonowa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
materiał obiciowy – Ponza & Monte 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
materiał obiciowy – Moore, Monte & Ponza zasłona – Ponza 
 
Monte, Moore i Ponza zostały stworzone dzięki rozległej wiedzy własnego zespołu na 
temat materiałów i bogatego doświadczenia firmy jako producenta materiałów. 
Podobnie jak wszystkie produkty Vescom, te materiały obiciowe są odpowiedzialnie 
wykonane, trwałe i spełniają rygorystyczne wymagania wnętrz użyteczności publicznej. 
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Vescom zajmuje się projektowaniem, produkcją i dystrybucją wysokiej jakości produktów wnętrzarskich 
przeznaczonych na międzynarodowy rynek obiektów użyteczności publicznej, takich jak: okleiny ścienne, 
materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Kiedy chodzi o technologię, 
wzornictwo i obsługę. Wyróżniające się wzory i trwałe materiały stanowią podstawę naszych kolekcji. 
Produkty Vescom są stosowane na rynku użyteczności publicznej: przede wszystkim w sektorach szpitali, 
placówek opieki zdrowotnej, biur i edukacji. 
 
Poza siedzibą główną w Deurne (Holandia) Vescom posiada szeroką sieć własnych punktów sprzedaży 
w Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych. W innych 
regionach świata Vescom współpracuje z dystrybutorami. Firma Vescom (1971) należy do Grupy Vescom. 

http://www.vescom.com/pl/komunikatyprasowe
http://www.vescom.com/pl/zdjecia-i-obrazy
mailto:marketing@vescom.com
https://www.facebook.com/vescombv/
https://www.pinterest.com/vescombv/
https://www.linkedin.com/company/vescom-b-v-
https://www.instagram.com/vescom_bv/

